
VIERNES 11 DE JUNIO DE 2021Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 138

B
O

C
M

-2
02

10
61

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2021, de la Secretaría General de la Asamblea
de Madrid, por la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y exclui-
dos para la cobertura de dos plazas del Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios, Es-
cala Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, del
miércoles 21 de abril de 2021).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.a de la convocatoria para
la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Escala Ejecutiva, Gru-
po C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, del miércoles 21 de abril de 2021), convocada
mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 6 de abril de 2021,

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Es-
cala Ejecutiva, Grupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94, del miércoles 21
de abril de 2021), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de
Madrid de fecha 6 de abril de 2021.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa.

Madrid, a 1 de junio de 2021.—La secretaria general, Raquel Marañón Gómez.



VIERNES 11 DE JUNIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 138 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

10
61

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LListado Provisional Admitidos

Año 22021
Convocatoria CCuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Ejecutiva

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

11 640 ALEJANDRO ACOSTA LÓPEZ ***2308** SI SI NO

22 621 MARIA DE LAS NIEVES ALCÁNTARA HERNÁNDEZ ***3556** SI SI NO

33 637 JAVIER ARGENTO VIDAL ***8868** SI SI NO

44 595 ANDRÉS AROCA HUELAMO ***3282** SI SI NO

55 577 MÓNICA BLANCO CRUZ ***9900** SI SI NO

66 724 RUTH CALZADA GÓMEZ ***3027** SI SI NO

77 631 FE CEREZO RUBIO ***9263** SI SI NO

88 638 PABLO DEMIGUEL PASCUAL ***6660** SI SI NO

99 665 ÁLVARO DÍAZ GARCÍA ***2935** SI SI NO

110 623 LAURA LETICIA GAMARRA FUENTES ***1636** SI SI NO

111 663 SILVIA HERNÁNDEZ VILLEGAS ***7596** SI SI NO

112 704 MARCOSMANUEL JIMÉNEZ ROJO ***4078** SI SI NO

113 635 FRANCISCO JAVIER LÓPEZ CORTÉS ***9533** SI SI NO

114 602 EUGENIA LÓPEZMARTÍNEZ ***4219** SI SI NO

115 622 ROSA AMPARO PILAR LÓPEZMIER ***9108** SI SI NO

116 700 JUAN DE LA CRUZ MARÍN ACERA ***3291** SI SI NO

117 633 IZASKUN MAROTO LÓPEZ ***8131** SI SI NO

118 632 RUTH MAROTO LÓPEZ ***8581** SI SI NO

119 701 MARÍA JOSÉ MARTÍNEZ PÉREZ ***4933** SI SI NO

220 630 MARÍA ALMUDENA MOGOLLÓN CORTIJO ***6179** SI SI NO

221 662 NADIA MORERA IRICHINA ***1104** SI SI NO

222 658 MANUEL PACHECO FERNÁNDEZ ***2360** SI SI NO

223 629 GISELA PASTOR PÉREZ ***7621** SI SI NO

LListado Provisional Admitidos

Año 22021
Convocatoria CCuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Ejecutiva

Turno LLibre

OOrden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

TTotal Turno: 334

224 614 MARÍA DE LA PEÑA POSTIGO CABRA ***6685** SI SI NO

225 625 REBECA RAMOSDELGADO ***8786** SI SI NO

226 579 JAVIER RUIZ RODRÍGUEZ ***3599** SI SI NO

227 699 FRANCISCO SACRISTÁN ROMERO ***0450** SI SI NO

228 698 ALBERTO SÁNCHEZ CAMACHO ***1222** SI SI NO

229 626 YOLANDA SANZ DOMÍNGUEZ ***0035** SI SI NO

330 702 PALOMA TIEMBLO SÁNCHEZ ***4672** SI SI NO

331 664 SERGIO TRIGO SAUGAR ***0050** SI SI NO

332 703 JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ BERNARDINI ***7867** SI SI NO

333 639 IRENE VERA DE LA FUENTE ***2091** SI SI NO

334 666 CONCEPCIÓN SONIA ZAPLANA LABARGA ***1561** SI SI NO



VIERNES 11 DE JUNIO DE 2021Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 138

B
O

C
M

-2
02

10
61

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LListado Provisional Admitidos
AAño: 2021
CConvocatoria: Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Ejecutiva
TTurno: Promoción interna

SSIN ASPIRANTES

Listado Provisional Excluidos

Año 22021
Convocatoria CCuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Ejecutiva

Turno LLibre

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones Causas de exclusiónSolicitud
Espera adaptación

2Total Turno:

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: Falta de abono o acreditación de las tasas en el plazo señalado (Base 3.3. de la convocatoria)

A B C D E F G H

1 634 JENNIFER MARTÍNEZ ESPINOSA ***8298** NO SI NO X
2 584 CRISTINA VALLEJO RODRÍGUEZ ***1733** NO NO SI X X



VIERNES 11 DE JUNIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 138 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

10
61

1-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LListado Provisional Excluidos
AAño: 2021
CConvocatoria: Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Ejecutiva
TTurno: Promoción interna

SSIN ASPIRANTES

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

(01/20.225/21)


		2021-06-11T08:02:25+0200




